
 
 

75.0200.43.2019 

 

Zarządzenie nr 43 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 32 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 maja 

2019 roku w sprawie opłat za kształcenie na studiach podyplomowych 

i w innych formach kształcenia (kursy dokształcające) rozpoczynających się 

w roku akademickim 2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 32 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 maja 2019 

roku w sprawie opłat za kształcenie na studiach podyplomowych i w innych formach 

kształcenia (kursy dokształcające) rozpoczynających się w roku akademickim 2019/2020 

w części A Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego dodaje się pozycje 15, 16 i 17 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



Załącznik do zarządzenia nr 43 Rektora UJ z 26 czerwca 2019 r.

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
9
/2

0
2
0

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w
 

o
p
ła

ta
 z

a
 c

a
ły

 c
y
k
l 

ro
z
p
o
c
z
y
n
a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u
 

2
0
1
9
/2

0
2
0

o
p
ła

ta
 z

a
 1

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 2

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 3

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w

o
p
ła

ta
 z

a
 4

. s
e
m

e
s
tr s

tu
d
ió

w
 

A

15 Biostatystyka – podstawy statystyki w badaniach medycznych PLN 6 800 3 400 3 400 – – PLN 6 800 3 400 3 400 – –

16 Żywienie w zdrowiu i chorobie – dietetyka kliniczna PLN 4 500 2 250 2 250 – – PLN 4 500 2 250 2 250 – –

17 Antropologia sądowa w praktyce PLN 7 500 3 750 3 750 – – PLN 7 500 3 750 3 750 – –

cudzoziemcy

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego

lp studia podyplomowe 

w
a
lu

ta
 

obywatele polscy

w
a
lu

ta
 


	Zarz.43    zmiana zarz 32 z 6 maja 2019 roku
	Zarz.43   załącznik_zm.zarz.32 z 6 maja 2019__.pdf

